Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre quais são os maquinários que a Prefeitura disponibiliza para os Pequenos

Produtores utilizarem e ainda em quais condições estão esses maquinários.

REQUERIMENTO N° 1579/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE QUAIS SÃO OS MAQUINARIOS QUE A PREFEITURA
DISPONIBILIZA PARA OS PEQUENOS PRODUTORES UTILIZAREM
E AINDA EM QUAIS CONDIÇÕES ESTÃO ESSES MAQUINÁRIOS.

PROTOCOLO GERAL N° 1850/2017
Data: 5/05/2017 - Horário: 08:34

111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que os pequenos produtores precisam desse auxílio para saber se está sendo

disponibilizado esse maquinário, se eles têm condições de uso e principalmente se são

disponibilizados na frequência e necessidades dos pequenos produtores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, solicitando
informações sobre quais são os maquinários que a Prefeitura disponibiliza para os Pequenos
Produtores utilizarem e ainda em quais condições estão esses maquinários.

Pindamonhangaba, 15 de Maio de 2017.

Professor O

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1